Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, Energia e Relações Internacionais
Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro

PORTARIA JUCERJA Nº 1860, DE 31 DE MAIO DE 2021.

SUBSTITUI INTEGRANTE DA COMISSÃO
DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DO
CONTRATO Nº 004/2020, CELEBRADO
ENTRE A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO E A IRON MOUNTAIN
DO BRASIL LTDA.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO –

JUCERJA, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO:

- o Decreto nº 45.600, de 16.03.2016, que regulamenta a gestão e a fiscalização das

contratações da Administração Pública; e

- o constante do processo SEI-220011/000566/2021.

R E S O L V E:

Art. 1º - Substituir, na Comissão designada pela Portaria JUCERJA nº 1838, de 13 de abril de

2021, Contrato nº 004/2020, a servidora Lívia Cristina de Lima Ramos, ID Funcional nº

4433262-9, pelo servidor Erick de Azevedo Meirelles, ID Funcional nº 4394344-6.

Art. 2º - A Comissão em questão passará a ser constituída da seguinte forma:

GESTOR E FISCAIS:

- Erick de Azevedo Meirelles, ID Funcional nº 4394344-6 – Gestor

- Lívia Cristina de Lima Ramos, ID Funcional nº 4433262-9 – Fiscal

- Angélica dos Santos Lemos, ID Funcional nº 4356686-3 - Fiscal

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, Energia e Relações Internacionais
Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro

Rio de Janeiro, 31 de maio de 2021.

Affonso d’Anzicourt e Silva
Presidente da Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro

ID 5106659-9